САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.02 .2015г                             п.Садовый                                                   № 3
О внесении изменений в решение

 № 26 от 23.10.2014г «О ставках
налога на имущество

физических лиц на территории

муниципального образования

Садового сельсовета

Третьяковского района Алтайского края»

В  соответствии со статьей 2 Федерального закона от 04.10.2014г № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»  Садовый сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
Ставки налога  на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику,  умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах муниципального образования Садовый сельсовет Третьяковского района Алтайского края

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                         А.Н. Ефимец.